Abendsportfest 2014

Turnverein Kostheim 1877 e.V.

Mainz-Kostheim, am 25. Juli 2014

Wettkampfauswertung

WK# 101 - Kinder mannlich

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

© 2014

Tobias Miiller
LG Bischofsheim-Ginsheim

50m: 10,22 sec // Weit/Zo: 2,34 m // Schla80:

Maximilian Blchner
LG Bischofsheim-Ginsheim

50m: 10,34 sec // Weit/Zo: 2,42m // Schla80:

Felix Egghart

1620 m

14,60 m

Turngesellschaft 1886/54 Mainz-Kastel e.V.

50m: 10,44 sec // Weit/Zo: 2,23m // Schla80:

Timo Neumann
Turnverein Kostheim 1877 e.V.

50m: 10,84 sec // Weit/Zo: 2,27 m // Schla80:

Simon Chamoun
Turnverein Kostheim 1877 e.V.

50m: 10,97 sec // Weit/Zo: 211 m // Schla80:

Florian Seemann
LG Bischofsheim-Ginsheim

50m: 10,69 sec // Weit/Zo: 2,20m // Schla80:

Linus Laux
Turnverein Kostheim 1877 e.V.

50m: 10,84 sec // Weit/Zo: 1,70m // Schla80:

Julius Laux
Turnverein Kostheim 1877 e.V.

50m: 11,22 sec // Weit/Zo: 1,86 m // Schla80:

Leonard Holstein
Turnverein Kostheim 1877 e.V.

50m: 11,16 sec // Weit/Zo: 1,39 m // Schla80:

Armin Puorneia
Turnverein Kostheim 1877 e.V.

50m: 11,13 sec // Weit/Zo: 1,31 m // Schla80:

Jean David Breidecker
Turnverein Kostheim 1877 e.V.

50m: 12,16 sec // Weit/Zo: 1,72m // Schla80:

Marcel Tarnowski
Turnverein Kostheim 1877 e.V.

50m: 12,13 sec // Weit/Zo: 1,62 m // Schla80:

Ben Sinsel
Mombacher Turnverein 1861 e.V.

50m: 14,53 sec // Weit/Zo: 1,65m // Schla80:

Timo Dorn
LG Bischofsheim-Ginsheim

50m: 1550sec // Weit/Zo: 1,30m // Schla80:

Quentin Laux
Turnverein Kostheim 1877 e.V.

50m: 1520 sec // Weit/Zo: 1,18 m // Schla80:

- Thomas Schenk IT Consulting

1600m

16,50 m

1530 m

11,710 m

8,10m

730m

10,30 m

6,00m

6,80 m

7,20m

1040 m

4,60m

340m

12,152

11,764

11,538

11,129

10,356

10,009

8,122

7,733

7,541

6,467

6,167

5891

5,611

3,622

3,116

Ergebnisliste

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte
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Abendsportfest 2014

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
Mainz-Kostheim, am 25. Juli 2014

Wettkampfauswertung

Teilnehmer: 15

WK# 102 - Kinder weiblich

1.

Julia Riemer

Turnverein Gustavsburg 1898 e.V.

50m: 10,43 sec // Weit/Zo: 2,20m // Schla80: 580 m
Elisa Nguyen

Turnverein Kostheim 1877 e.V.

50m: 11,40 sec // Weit/Zo: 224 m // Schla80: 7,40 m
Davina Ladwig

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
50m: 13,40 sec // Weit/Zo: 1,82m // Schla80: 550m

Teilnehmer: 3

WK# 103 - Schiiler D

1.

Calvin Habel

Turngesellschaft 1886/54 Mainz-Kastel e.V.
50m: 9,03 sec // Weit/Zo: 3,61 m // Schla80: 29,80 m
Leon Kleine

Turngesellschaft 1886/54 Mainz-Kastel e.V.
50m: 9,72 sec // Weit/Zo: 3,85m // Schla80: 27,00 m
Tom Bechtloff

Mombacher Turnverein 1861 e.V.

50m: 9,569 sec // Weit/Zo: 2,89 m // Schla80: 2590 m
Maximilian Miller

LG Bischofsheim-Ginsheim

50m: 9,569 sec // Weit/Zo: 2,78 m // Schla80: 23,60 m
Tiago Lopes-Rebelo

Turnverein Kostheim 1877 e.V.

50m: 9,90 sec // Weit/Zo: 244 m // Schla80: 27,20m
David Gustowski

Turngesellschaft 1886/54 Mainz-Kastel e.V.
50m: 9,60 sec // Weit/Zo: 248 m // Schla80: 23,30 m
Aaron Schmiftt

LG Bischofsheim-Ginsheim

50m: 9,97 sec // Weit/Zo: 249 m // Schla80: 26,00 m
Lando Sixel

Turnverein Gustavsburg 1898 e.V.

50m: 9,66 sec // Weit/Zo: 2,66 m // Schla80: 21,70 m
Clemens Gieringer

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
50m: 9,560 sec // Weit/Zo: 2,84 m // Schla80: 1870 m
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11,076

10,147

6,303

19,894

18,425

16,496

15,765

15,333

15,265

15,046

14,975

14,963

Ergebnisliste

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte
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Abendsportfest 2014

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
Mainz-Kostheim, am 25. Juli 2014

Wettkampfauswertung

10.

171.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Lukas Reinheimer

Turnverein Gustavsburg 1898 e.V.

50m: 10,22 sec // Weit/Zo: 3,46m // Schla80: 17,50 m
Jeremy Cuchiara

Turnverein Kostheim 1877 e.V.

50m: 9,78 sec // Weit/Zo: 254 m // Schla80: 22,35m
Moritz Ulrich

Turngesellschaft 1886/54 Mainz-Kastel e.V.
50m: 9,41 sec // Weit/Zo: 290m // Schla80: 1530 m
Bruno Dolderer

Mombacher Turnverein 1861 e.V.

50m: 10,76 sec // Weit/Zo: 2,76 m // Schla80: 24,30 m
Jorn Westerdorff

Turnverein Gustavsburg 1898 e.V.

50m: 10,56 sec // Weit/Zo: 2,26 m // Schla80: 27,40 m
Benny Diehr

Turnverein Kostheim 1877 e.V.

50m: 10,25sec // Weit/Zo: 2,52m // Schla80: 21,30 m
Nassim Nasri

Turngesellschaft 1886/54 Mainz-Kastel e.V.
50m: 10,31 sec // Weit/Zo: 2,36 m // Schla80: 22,40 m
Knut Helmold

Turnverein Gustavsburg 1898 e.V.
50m: 10,06 sec // Weit/Zo: 2,27 m // Schla80: 12,40 m

Teilnehmer: 17

WK# 104 - Schiilerinnen D

1.

Jana Witteck

Mombacher Turnverein 1861 e.V.

50m: 812sec // Weit/Zo: 343 m // Schla80: 21,10 m
Anna Eilers

Mombacher Turnverein 1861 e.V.

50m: 8,71 sec // Weit/Zo: 3,07 m // Schla80: 1590 m
Dana Schiebeler

Turngesellschaft 1886/54 Mainz-Kastel e.V.
50m: 890 sec // Weit/Zo: 243 m // Schla80: 1470 m
Paula Heitze

Turnverein Gustavsburg 1898 e.V.

50m: 9,81 sec // Weit/Zo: 2,68 m // Schla80: 16,50 m
Sophia Jung

LG Bischofsheim-Ginsheim

50m: 9,35sec // Weit/Zo: 2,31 m // Schla80: 12,90 m
Linette Protsch

Turngesellschaft 1886/54 Mainz-Kastel e.V.
50m: 9,72 sec // Weit/Zo: 2,33 m // Schla80: 1480 m
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14,681

14,665

14,497

13,959

13,947

13,5697

13,425

11,432

23,039

19,274

17,085

16,280

15,338

15,194

Ergebnisliste

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte
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Abendsportfest 2014

Wettkampfauswertung

7.

10.

11.

12.

Saskia Krober

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
Mainz-Kostheim, am 25. Juli 2014

Turngemeinde Schierstein 1848 J.P.
50m: 10,75 sec // Weit/Zo: 2,76 m // Schla80: 10,20 m

Charlotte Silz
Turnverein Gustavsburg 1898 e V.

50m: 10,06 sec // Weit/Zo: 2,23 m // Schla80: 810m

Lilyana Chamoun
Turnverein Kostheim 1877 e.V.

50m: 10,34 sec // Weit/Zo: 197m // Schla80: 9,40 m

Melisse Glnal

Turngesellschaft 1886/54 Mainz-Kastel e.V.
50m: 11,60 sec // Weit/Zo: 1,31 m // Schla80: 11,20 m

Lana Blies
Turnverein Kostheim 1877 e.V.

50m: 12,28 sec // Weit/Zo: 195m // Schla80: 800 m

Leah Blies
Turnverein Kostheim 1877 e.V.

50m: 12,35sec // Weit/Zo: 1,60m // Schla80: 890 m

Teilnehmer: 12

WK# 105 - Schiiler C

1.

Florian Marx
LG Bischofsheim-Ginsheim

50m: 8,60 sec // Weit/Zo: 3,43 m // Schla80:

Yassin Bouazzati
LG Bischofsheim-Ginsheim

50m: 8,97 sec // Weit/Zo: 3,28 m // Schla80:

Tobias Bohm
Turnverein Gustavsburg 1898 e V.

50m: 9,44 sec // Weit/Zo: 3,00m // Schla 80:

Raphael Reategui-Richter
Mombacher Turnverein 1861 e.V.

50m: 9,03 sec // Weit/Zo: 336m // Schla80:

Jakob Hertrich
Turnverein Gustavsburg 1898 e.V.

50m: 9,25sec // Weit/Zo: 297 m // Schla80:

Martin Heily
Turnverein Gustavsburg 1898 e.V.

50m: 9,41 sec // Weit/Zo: 307m // Schla80:

Cedric Ott
Turnverein Gustavsburg 1898 e.V.

50m: 9,93 sec // Weit/Zo: 2,63 m // Schla80:

Teilnehmer: 7

© 2014 - Thomas Schenk IT Consulting

38,80m

29,80 m

32,00 m

2380m

2890m

29,20m

24,40 m

13,050

12,434

11,749

9,049

8,641

7,944

22,466

19,359

18,351

18,061

17,970

17,926

14,839

Ergebnisliste

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte
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Abendsportfest 2014

Wettkampfauswertung

WK# 106 - Schiilerinnen C

1. Caroline Egghart

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
Mainz-Kostheim, am 25. Juli 2014

Turngesellschaft 1886/54 Mainz-Kastel e.V.

50 m: 8,566 sec // Weit/Zo: 3,70m // Schla 80

2. Jule Sacher

0 3930m

Turngesellschaft 1886/54 Mainz-Kastel e.V.

50m: 9,78 sec // Weit/Zo: 2,61 m // Schla 80

3. Greta Dormann

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
50m: 9,44 sec // Weit/Zo: 3,01 m // Schla 80

4. Fiona Lardsch

©2365m

0 1825m

Turngesellschaft 1886/54 Mainz-Kastel e.V.

50m: 9,03 sec // Weit/Zo: 300m // Schla 80

5. Amelie Protsch

213,76 m

Turngesellschaft 1886/54 Mainz-Kastel e.V.

50m: 9,47 sec // Weit/Zo: 290m // Schla 80

6. Charlotte Marx
LG Bischofsheim-Ginsheim

50m: 9,34 sec // Weit/Zo: 2,63 m // Schla80:

7. Martha Schumann
LG Bischofsheim-Ginsheim

50m: 9,60 sec // Weit/Zo: 285m // Schla 80:

8. Karoline Kohler
Mombacher Turnverein 1861 e.V.

50m: 9,75sec // Weit/Zo: 298 m // Schla80:

9. Sarah Schneider
LG Bischofsheim-Ginsheim

50m: 9,47 sec // Weit/Zo: 2,68 m // Schla80:

Teilnehmer: 9

WK# 107 - Schiiler B

1.  Pascal Schmidt
LG Bischofsheim-Ginsheim

50m: 7,69 sec // Weitsp.: 442m // Schla80:

2. Andreas Waldherr
Turnverein Kostheim 1877 e.V.

50m: 8,03 sec // Weitsp.: 368 m // Schla80:

3. Timo Réhrig

2 1706m

1570m

1395 m

11,45m

11,40 m

3990m

42,70m

Turngemeinde Schierstein 1848 J.P.

50m: 8,79 sec // Weitsp.: 362m // Schla80:

4.  Tom Forstel
Turnverein Kostheim 1877 e.V.

50 m: 894 sec // Weitsp.: 3568 m // Schla80:

© 2014 - Thomas Schenk IT Consulting

38,66 m

40,00 m

27,705

18,225

18,223

17,778

17,578

16,691

16,523

15,610

15,480

26,996

25217

22,368

22,288

Ergebnisliste

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte
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Abendsportfest 2014

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
Mainz-Kostheim, am 25. Juli 2014

Wettkampfauswertung

5.

Falk Titze

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
50m: 9,03 sec // Weitsp.: 349 m // Schla80: 3425m

Felix Geily

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
50m: 8,63 sec // Weitsp.: 291 m // Schla80: 3325m

Teilnehmer: 6

WK# 108 - Schiilerinnen B

1.

Vivien Habel

Turngesellschaft 1886/54 Mainz-Kastel e.V.
50m: 8,15sec // Weitsp.: 390 m // Schla80: 31,65m
Weena Titze

Turnverein Kostheim 1877 e.V.

50m: 8,18 sec // Weitsp.: 321 m // Schla80: 32,70 m
Victoria Marx

LG Bischofsheim-Ginsheim

50 m: 8,50 sec // Weitsp.: 348 m // Schla80: 2390 m
Sarah Gustowski

Turngesellschaft 1886/54 Mainz-Kastel e.V.
50m: 8,57 sec // Weitsp.: 337m // Schla80: 2510 m
Isabelle Andres

LG Bischofsheim-Ginsheim

50m: 8,75sec // Weitsp.: 290m // Schla80: 20,10 m
Emily Lardsch

Turngesellschaft 1886/54 Mainz-Kastel e.V.
50m: 8,82 sec // Weitsp.: 3,26 m // Schla80: 14,15m

Teilnehmer: 6

WK# 109 - Schiiler A

1.

Daniel Geil

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
75m: 10,06 sec // Weitsp.: 509 m // Kugel 4,0: 9,87 m

Fabian Beudt

Turngemeinde Schierstein 1848 J.P.
75m: 10,38sec // Weitsp.: 469 m // Kugel40: 9,65m

Tim Moller

Turnverein Kostheim 1877 e.V.

75m: 10,75 sec // Weitsp.: 455m // Kugel4,0: 9,89 m
Patrick Andres

LG Bischofsheim-Ginsheim

75m: 11,69 sec // Weitsp.: 411 m // Kugel40: 579m

Teilnehmer: 4

© 2014 - Thomas Schenk IT Consulting

20,643

20,125

27,007

25,709

22,968

22,897

20,006

18,936

27517

25,862

25,038

19,213

Ergebnisliste

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte
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Abendsportfest 2014

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
Mainz-Kostheim, am 25. Juli 2014

Wettkampfauswertung

WK# 110 - Schiilerinnen A

1.

Elisabeth Riemer

Turnverein Gustavsburg 1898 e V.
75m: 13,50 sec // Weitsp.: 305m // Kugel 30: 580 m

Teilnehmer: 1

WK# 204 - weibliche Jugend A

1.

Anna Schade

Turnverein Gustavsburg 1898 e.V.
100m: 16,93 sec // Weitsp.: 331 m // Kugel4,0: 684m // Schleu1,0: 21,40m

Teilnehmer: 1

WK# 205 - Manner 20-29

1.

Thierry Fimmel

James Franco Fanclub

100m: 14,57 sec // Weitsp.: 419 m // Kugel 7,25: 950m // Schleu1,5: 4230m
Joscha Sponsel

James Franco Fanclub

100m: 13,40 sec // Weitsp.: 4,78 m // Kugel 7,25: 7,62m // Schleu1,5: 31,00 m
Torben Lepka

James Franco Fanclub

100m: 14,90 sec // Weitsp.: 405m // Kugel 7,25: 796 m // Schleu1,5: 30,60 m
Manuel Pelzer

James Franco Fanclub
100m: 15,32 sec // Weitsp.: 415m // Kugel 7,25: 6,568 m // Schleu1,5: 27,40 m

Teilnehmer: 4

WK# 210 - Frauen 35

1.

Gabriele Neumann

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
100m: 19,03 sec // Weitsp.: 2,83 m // Kugel4,0: 478 m // Schleu1,0: 1230 m

Teilnehmer: 1

WK# 217 - Manner 55

1.

Mohammad Samadi

Mombacher Turnverein 1861 e.V.
75m: 12,03 sec // Weit/St: 2,19 m // Kugel 6,0: 780m // Schleu15: 32,80 m

Teilnehmer: 1

© 2014 - Thomas Schenk IT Consulting

17,715

26,667

32,659

31,673

28,103

25,950

18,822

28,110

Ergebnisliste

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte
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Abendsportfest 2014

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
Mainz-Kostheim, am 25. Juli 2014

Wettkampfauswertung

WK# 221 - Senioren 65

1. Werner Nauheimer
Turnverein Kostheim 1877 e.V.

50 m: 834 sec // Weit/Zo: 3,90m // Kugel 50: 9,80 m // Schleu1,0: 46,00 m

Teilnehmer: 1

WK# 225 - Senioren 75

1. Peter Kossok
Mombacher Turnverein 1861 e.V.

50m: 9,15 sec // Weit/St: 1,88 m // Kugel 40: 843 m // Schleu1,0: 3200m

Teilnehmer: 1

WK# 303 - Schiiler D // Staffel

1. Team1 |

Turngesellschaft 1886/54 Mainz-Kastel e.V.

Teilnehmer: 1

WK# 306 - Schiilerinnen C // Staffel

1. Team1 |

Turngesellschaft 1886/54 Mainz-Kastel e.V.

Teilnehmer: 1

WK# 308 - Schiilerinnen B // Staffel

1. Team1 |

Turngesellschaft 1886/54 Mainz-Kastel e.V.

Teilnehmer: 1

WK# 401 - Mannliche Jugend // Steinstofen

1. Daniel Geily

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
Stein 15: 457 m

2. Tim Moller

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
Stein15: 4,14 m

Teilnehmer: 2

© 2014 - Thomas Schenk IT Consulting

Ergebnisliste

33,455 Punkte

27,182 Punkte

0:41.82 Min

0:40.01 Min

0:39.28 Min

3,656 Punkte

3,312 Punkte
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Abendsportfest 2014

Wettkampfauswertung

Turnverein Kostheim 1877 e.V.

Mainz-Kostheim, am 25. Juli 2014

WK# 403 - Manner // Steinsto3en

1.

10.

11.

12.

13.

Michael Senger

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
Stein 15: 8,156 m

Thierry Fimmel

James Franco Fanclub

Stein 15: 6,51 m

Raul Kaltenbach

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
Stein 15: 6,24 m

Dennis Dammkohler
Turnverein Kostheim 1877 e.V.
Stein 15: 5,56 m

Torben Lepka

James Franco Fanclub

Stein 15: 5,36 m

Thomas Gonder

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
Stein 15: 5,356 m

Martin Schafer

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
Stein15: 521 m

Joscha Sponsel

James Franco Fanclub

Stein 15: 4,69 m

Thomas Forstel

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
Stein 15: 4,69 m

Werner Nauheimer

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
Stein 15: 4,62 m

Michael Lutz

Turnverein Kostheim 1877 e.V.
Stein 15: 4,54 m

Manuel Pelzer

James Franco Fanclub

Stein 15: 4,42 m

Mohammad Samadi

Mombacher Turnverein 1861 e.V.

Stein15: 421 m

Peter Kossok

Mombacher Turnverein 1861 e.V.

Stein 15: 3,47 m

Teilnehmer: 14

© 2014 - Thomas Schenk IT Consulting

6,620

5,208

4,992

4,448

4,288

4,280

4,168

3,752

3,762

3,696

3,632

3,636

3,368

2,776

Ergebnisliste

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte
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Abendsportfest 2014

Turnverein Kostheim 1877 e.V.

Mainz-Kostheim, am 25. Juli 2014
Wettkampfauswertung Ergebnisliste

Gesamt: 108 Teilnehmer
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